
Pitkähihainen Solid Color Chef Uniform, Classic pääkokki Cook Uniform
 

 
Tekniset tiedot:
 

tuotteen nimi Pitkähihainen Solid Color Chef Uniform
Art No. WH214
Tyyli Uniform / Suit // työvaatteet / Chef Coat / Chef Uniform
Kangas 100% polyesteriä, 100% puuvillaa, TC tai mukautettu 
Väri Valkoinen, ruskea, sininen, musta, väri yhdistelmä jne
Koko S, L, XL, XXL, XXXL / Räätälöidyt
Assories Taskut, painikkeet
OEM / ODM Kyllä
MOQ 2000pcs / setti
Ominaisuus Plus Size, hengittävä, nopeasti kuiva, vahvistaminen
hakemus Restaurant & amp; Kitchen
Tuotenimi Powerman tai muokattu

Meistä:
Yhtenä johtavista turvallisuuden tuotteiden Wuhan, Kiinassa yli 11 vuotta, me lähinnä tuottaa ja toimittaa



tuotteitamme Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa ja Lähi-idässä.Two Pattern Suunnittelijat yli 20
vuoden kokemus. Uusin ohjelmistoversio kaavoitukseen, tehokas ja tarkkuus.

Erikoistunut työvaatteet / yhtenäinen / miehet talvitakki / ruokalappu housut / haalarit.Kahdeksan QC
tarkastaja ohjata suure leikkaaminen, ompelu, Pakkaus, Lämmitys koko matkan, noin Kaksisataa
10-15vuosi kokemus työntekijöitä, vahva vastuumekanismien.

 
 
Sovellukset:
 

Julkinen paikka Hotel, Reatuarant, baari, keittiö, Leivonta huone

kotikäyttöön Käytettävä kun kokki keittiössä tai kun siivota.

 
Tuotantoprosessi:
 
Suunnittelu / Sketch → Pattern malli → näytteitä tekeminen → Tuotanto Pattern → Arvostelu → Marker
Making → Leviäminen → Cutting → lajittelu / niputtaminen → ompelu / kokoaminen → Tarkastus →
Painamalla / Viimeistely → Final Inspection → Pakkaus → Dispatch 
 

Miksi valita meidät?
 
 * Meillä on työkokemusta noin 9 vuotta, meidän maket sijaitsevat Itä keskellä maket, Etelä-Amerikassa,



Euroopassa ja niin edelleen.
 * Meillä on suunnitteluosasto, meidän mallit jatkuvasti kehittää uusia tuotteita, jotka perustuvat kysyntään
markkinoilla.
 * Alan ammattilaisten avulla voimme tarjota tarkan näytteiden mukaan asiakkaiden vaatimukset ajoissa.
 * Kun tilaus on tehty, laadunvalvonta on ehdottomasti suoritetaan alusta loppuun.
 * Valitsemme myyjistä kangasta, accessaries ja pakkausmateriaalit.
 * Materiaali tulee ehdottomasti tarkastettava niiden saapuessa tehtaalla.
 * Vuosittainen tuotantokapasiteetti on 100000 ---- 120,000pcs kuukaudessa.
 
FAQ
1.Can saamme ilmaisia näytteitä?
Kyllä, meidän näyte on vapaa, mutta merkintä "Rahti Kerää".
Kun ensimmäinen kauppa päätellä, voimme vähentää rahti.
2.Mikä on normaali läpimenoaika?
Vuonna 60 päivää saatuaan talletuksen tai B / L tai L / C.
3.How sinä valvoa tuotteiden laatua?
(1) Noin 200 työntekijää yli 10-15 vuotta kokemus, vahva vastuumekanismien.
(2) Yli 20 vuoden kokemus meidän kaksi suunnittelijat,
he ovat taitavia uusin ohjelmisto kaavoitukseen, tehokas ja tarkkuus. 
(3) 8 QC tarkastajien: ohjaukseen suure leikkaaminen, ompelu, Pakkaus, Ironing aina

Todistus:




